

Link do produktu: <https://www.menago.pl/schleich-horse-club-sekretne-szkolenie-w-przyczepie-kempingowej-72141-p-9608.html>

Schleich Horse Club Sekretne szkolenie w przyczepie kempingowej 72141

Cena	249,99 zł
Numer katalogowy	4059433573670
Kod EAN	4059433573670
Producent	Schleich

Opis produktu

Schleich Horse Club Sekretne szkolenie w przyczepie kempingowej 72141. Seria Horse Club zawiera imponującą kolekcję figurek koni z całego świata, a także mnóstwo akcesoriów i budynków, takich jak: stajnie, zagrody, pojazdy, figurki jeźdźców, akcesoria do jazdy konnej, elementy turniejowe, wyposażenie stajni, pożywienie dla zwierząt. Dzięki tak bogatej ofercie, kolekcjonerzy mogą stworzyć piękne scenerie i kolekcje ulubionych końskich ras.

Pewnego dnia, przed 12 urodzinami Hannah i przyjaciele odkrywają starą przyczepę i zamieniają ją w swoją siedzibę w Horse Club. Ilekroć mają jakiś problem do rozwiązania, spotykają się tutaj Hannah, Lisa, Sofia i Sarah. Przestrzeń pod zdejmowanym dachem staje się schronieniem dla koni, dziewczęta siadają przy składanym stole wtulają się w miękkie materiałowe poduszki i godzinami rozmawiają. Czy już odkryłeś sekretną kryjówkę?

W przyczepie znajduje się mały tajny schowek, którego dziewczęta wykorzystują jako kryjówkę. Pst! Dziewczyny mają tajny trening turniejowy w przyczepie kempingowej na skraju lasu Peppertree. Figurki Schleich zostały wymodelowane z wielką dbałością o szczegóły i stanowią edukacyjną zabawę. Przedmiot należy do tematu Horse Club i jest odpowiedni dla dzieci w wieku 5-12 lat. Dzięki zabawkom od Schleich dzieci będą zachęcać do kreatywnych historii, więc ten zestaw do zabawy jest kompatybilny ze wszystkimi innymi figurkami i zestawami do zabawy z rodziny Schleich i zapewnia nieograniczoną zabawę

Zestaw zawiera:

1 x dziewczynka, 4 x koń, 1 x wiewiórka, 1 x przyczepa kempingowa, 2 x latarnie, 1 x drabina, 1 x klucz, 1 x parasol, 1 x stół na patio, 1 x sofa, 1 x krzesło na patio, 1 x stół w salonie, 1 x kwietnik, 1 x drabinka sznurowa, 1 x uzda, 1 x beła słomy z owocami i warzywami, 1 x wiadro, 2 x poduszki, 1 x ognisko, 1 x butelka, 1 x jabłko, 2 x pręty do grilla z kiełbaskami, 1 x wazon z kwiatami, 3 x pień drzewa, 1 x naklejka, 4 x elementy zagrody, 1 x przeszkoda, 1 x instrukcja montażu

Seria: Horse Club

Dla Dzieci w wieku: 5-12

Nr katalogowy: 72141